
  1 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 147 

 

2020-12-21 

 

Posėdis (sprendimų priėmimas rašytinės procedūros būdu) įvyko 2020 m. gruodžio 21 d. 

17.00 elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu informacija.krvvg@gmail.com).  

Posėdžio pirmininkė – Laimutė Rutkauskienė 

Posėdžio sekretorė – Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė 

Dalyvauja 7 valdybos nariai: Rūta Dzikienė, Simonas Jonkus, Artūras Pupalė, Laimutė 

Rutkauskienė, Monika Sadauskaitė-Pocė, Šarūnas Šukevičius, Irmantas Zalensas. Kvorumas yra. 

Bendras valdybos narių skaičius 11. 

Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės (toliau - VVG) valdybos nariai buvo tinkamai 

informuoti apie susirinkimą (sprendimų priėmimą rašytinės procedūros būdu), svarstomus 

klausimus ir galimus balsavimo variantus. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Kauno rajono 2016 – 2022 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo eigos 

(informacinio pobūdžio). 

2. Dėl planuojamų kvietimų 2021 m. 

3. Dėl administracijos darbuotojų darbo sutarčių pakeitimų. 

 

SVARSTYTA. 1. Kauno rajono 2016 – 2022 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 

eiga.  

Kauno rajono vietos veiklos grupės administracija teikia Kauno rajono 2016 – 2022 m. 

vietos plėtros strategijos (toliau – VPS) valdybos nariams susipažinti VPS įgyvendinimo rezultatus 

nuo VPS įgyvendinimo pradžios iki šių metų pabaigos (pridedama lentelė, Priedas Nr. 1). VPS 

įgyvendinama sėkmingai tai rodo tiek tarpinio VPS vertinimo rezultatai, tiek pridedama lentelė, 

kurioje pateikiame informacija, jog įgyvendinant VPS jau paskirta parama 55 vietos projektams, iš 

darbo vietas kuriančių projektų bus sukurta 85 darbo vietos. Iki metų pabaigos priskaičiuojant visus 

skelbtus kvietimus (įskaitant šiuo metu vertinamas paraiškas) VPS įgyvendinta 86 proc. Sausio 

mėnesio pradžioje bus organizuojamas dar vienas valdybos posėdis, kuriame šios informacijos 

pagrindu tvirtinsime VPS įgyvendinimo metinę ataskaitą už 2020 m. O likusius kvietimus 

organizuosime 2021 metų pirmą pusmetį. 

Klausimas informacinio pobūdžio. Balsavimas nevyko. 

 

 



  2 

SVARSTYTA. 2. Planuojami kvietimai 2021 m.  

Atsižvelgiant į VPS įgyvendinimo rezultatus ir esamus likučius priemonėms „Partnerystės 

tinklo skatinimas vietos veiklos grupės teritorijoje“, „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui“ ir 

veiklos sritims „Viešųjų erdvių bei infrastruktūros atnaujinimas ir įrengimas“ bei „Jaunimo 

užimtumo skatinimas“, teikiamas planuojamų kvietimų 2021 metams grafikas (pridedama, Priedas 

Nr. 2). Siūloma patvirtinti planuojamų kvietimų grafiką 2021 m. 

Balsavimas. Už – 7, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA. 

2. Patvirtinti planuojamų kvietimų grafiką 2021 m.. 

 

SVARSTYTA. 3. Administracijos darbuotojų darbo sutarčių pakeitimai.  

Pagal Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių (patvirtintas 2016 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. 3D-8) (toliau – VPS 

Taisyklės) 14 punkto 1.1.1 eilutės 5 papunktį, kuriame nurodyta prievolė valdybai tvirtinti 

administracijos darbuotojų pareigybes ir darbo krūvius bei užmokestį ir atsižvelgiant į Kauno rajono 

vietos veiklos grupės Įstatų aktualios redakcijos 36.1. punktą, kuriame nurodyta, kad valdyba 

vykdydama savo funkcijas „priima sprendimus dėl Asociacijos valdymo struktūros ir pareigybių“, 

valdybos sprendimui VVG pirmininkas teikia šiuos siūlymus susijusius su administracijos 

darbuotojų darbo sutartimis. Darbuotojų pareigybės ir darbo užmokesčio dydis ir terminai buvo 

patvirtinti 2018 m. gruodžio 13 d. valdybos posėdžio protokolu Nr. 130. Visų administracijos 

darbuotojų darbo sutartys galioja iki 2021 m. vasario 1 d., (tą dieną sueina 5 metai nuo jų 

pasirašymo), (išskyrus Rasos Naudžienės). Pagal LR Darbo kodeksą, terminuotos darbo sutartys 

negali būti ilgesnės nei 5 metai (DK 68 str.). Kai buvo pasirašomos darbo sutartys VPS Taisyklėse 

buvo nuostata, kad sutartys gali būti tik terminuotos, ko pasakoje buvo mokami ir didesni 

terminuotoms darbo sutartims taikomi mokesčiai, vėliau ši VPS Taisyklių nuostata buvo pakeista. 

Todėl atsižvelgiant į tai, siūlomi šie sprendimai:  

3.1.  Siūloma pratęsti tokiomis pačiomis sąlygomis administratorės-konsultantės Kristinos 

Kazlauskaitės-Zumarienės, vyriausiosios finansininkės Editos Varapeckienės, 

administracijos vadovės Kristinos Švedaitės darbo sutartis neterminuotam laikui.    

3.2.  Siūloma pratęsti administratoriaus-konsultanto Vytauto Zubo darbo sutartį 

neterminuotam laikui, nuo 2021 m. vasario 1 d., atsižvelgiant į darbuotojo prašymą, 

nustatant pusę darbo krūvio t.y. 0,5 etato (20 valandų darbo savaitę), atitinkamai mokant 

pagal darbo krūvį sumažintą darbo užmokestį; 

3.3.  Siūloma pratęsti projekto administratorės Rasos Naudžienės darbo sutartį iki 2022 m. 

liepos 31 d., (kol sueis 5 metai), nuo 2021 m. vasario 1 d., atsižvelgiant į darbuotojos 



  3 

prašymą, nustatant pusę darbo krūvio t.y. 0,5 etato (20 valandų darbo savaitę), atitinkamai 

mokant pagal darbo krūvį sumažintą darbo užmokestį; 

Balsavimas. Už – 7, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA. 

3. Pritarti administracijos darbuotojų darbo sutarčių pakeitimams. 

 

Posėdžio pirmininkė   Laimutė Rutkauskienė 

 

Posėdžio sekretorė    Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė 

 


